CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 007/2022
RESULTADO PRELIMINAR
[bookmark: _GoBack]

O Município de Tapejara, através da Comissão de Seleção, constituída pela Portaria Nº 2.529/2022, TORNA PÚBLICO a análise da proposta da entidade que participou da sessão de abertura do Chamamento Público n.º 07/2022 – para a seleção de Organizações da Sociedade Civil - OSC, localizadas neste Município, com o objetivo de celebrar Termo de Colaboração para, em regime de mútua colaboração, realizar atividades de interesse público e recíproco, mediante a execução de projeto, com transferência de recursos financeiros à Organização Social Civil – OSC, cujo objeto é “Oficina de Danças Gaúchas (tradicionais e de salão), Declamação e Poesia e Cultura Gaúcha”, apresentando o Resultado Preliminar de classificação, sendo:
 CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS MANOEL TEIXEIRA, CNPJ nº 90.780.057/0001-43, com Pontuação Total de 70 (setenta) pontos.
Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recurso, de acordo com o estabelecido no item 8.6.1, do Edital.

Tapejara, 16 de dezembro de 2022.

ELIZANE BIAZUS 		LUCIANO SIMIONI 		JAQUELINE PALMA
Presidente da Comissão 	Membro da Comissão 	Membro da Comissão

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 00

7

/2022

RESULTADO PRELIMINAR

O Município de Tapejara, através da Comissão de Seleção, constituída pela Portaria

Nº

2.

529

/2022, TORNA PÚBLICO a análise da proposta da entidade que participou da

sessão de abertura do Chamamento Público

n.º 0

7

/2022

–

para a seleção de

Organizações da Sociedade Civil

-

OSC, localizadas neste Município, com o objetivo

de celebrar

Termo de Colaboração

para, em regime de mútua colaboração, realizar

atividades de interesse público e rec

íproco, mediante a execução de projeto, com

transferência de recursos financeiros à Organização Social Civil

–

OSC

,

cujo objeto é

“

Oficina de

D

anças

G

aúchas (tradicionais e de salão

), Declamação e Poesia e Cultura

Gaúcha”

,

apresenta

ndo

o Resultado Preliminar de classificação

, sendo

:

·

CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS MANOEL TEIXEIRA, CNPJ nº

90.780.057/0001

-

43, com Pontuação Total de

70 (setenta

) pontos.

Abre

-

se o prazo de 0

5

(

cinco

) dias úteis para interposição de recurso, de acordo com o

estabelecido no item 8.6.1, do Edital.

Tap

ejara,

16

de

dez

embro

de 2022.

ELIZANE BIAZUS

LUCIANO SIMIONI

JAQUELINE PALMA

Presidente da Comissão

Membro da Comissão

Membro da Comissão

        CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 00 7 /2022   RESULTADO PRELIMINAR       O Município de Tapejara, através da Comissão de Seleção, constituída pela Portaria  Nº  2. 529 /2022, TORNA PÚBLICO a análise da proposta da entidade que participou da  sessão de abertura do Chamamento Público  n.º 0 7 /2022  –   para a seleção de  Organizações da Sociedade Civil  -   OSC, localizadas neste Município, com o objetivo  de celebrar  Termo de Colaboração   para, em regime de mútua colaboração, realizar  atividades de interesse público e rec íproco, mediante a execução de projeto, com  transferência de recursos financeiros à Organização Social Civil  –   OSC ,  cujo objeto é  “ Oficina de  D anças  G aúchas (tradicionais e de salão ), Declamação e Poesia e Cultura  Gaúcha” ,  apresenta ndo   o Resultado Preliminar de classificação , sendo :       CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS MANOEL TEIXEIRA, CNPJ nº  90.780.057/0001 - 43, com Pontuação Total de  70 (setenta ) pontos.    Abre - se o prazo de 0 5   ( cinco ) dias úteis para interposição de recurso, de acordo com o  estabelecido no item 8.6.1, do Edital.     Tap ejara,  16   de  dez embro   de 2022.          ELIZANE BIAZUS      LUCIANO SIMIONI      JAQUELINE PALMA    Presidente da Comissão    Membro da Comissão    Membro da Comissão